
From: Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10)  
Sent: Monday, January 27, 2025 1:00 PM 
To: stepan.vrstala@akmazel.cz 
Subject: FW: Žádost o posunutí termínu plnění 

 

Vážený pane magistře,  

žádost o posunutí termínu akceptujeme. 

 

 

S pozdravem, 

  

 

Bc. Karolina Götzová 

Odbor hospodářské správy 

Vedoucí odboru 

  

Tel.: +420 267 093 404 

Mobil: +420 608 823 977 

e-mail: 
karolina.gotzova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 
00 Praha 10  

 

 

From: Hatalová Jana (ÚMČ Praha 10) <Jana.Hatalova@praha10.cz>  
Sent: Monday, January 27, 2025 12:31 PM 
To: Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10) <Karolina.Gotzova@praha10.cz> 
Subject: RE: Žádost o posunutí termínu plnění 

mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:karolina.gotzova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/
mailto:Jana.Hatalova@praha10.cz
mailto:Karolina.Gotzova@praha10.cz


 

Vážená paní bakalářko, 

 s posunutím termínu vyhotovení právního stanoviska, vzhledem ke složitosti 
posuzované právní oblasti, souhlasím. 

  

  

  

S pozdravem 

  

  

 

JUDr. Jana Hatalová, MBA 

tajemnice ÚMČ Praha 10 

  

Tel.: +420 267 093 453 

e-mail: 
jana.hatalova@praha10.cz  

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 
00 Praha 10  

  

  

From: Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10) <Karolina.Gotzova@praha10.cz>  
Sent: Friday, January 24, 2025 2:34 PM 
To: Hatalová Jana (ÚMČ Praha 10) <Jana.Hatalova@praha10.cz> 
Cc: Randýsková Radka (ÚMČ Praha 10) <Radka.Randyskova@praha10.cz>; Šustrová 
Petra (ÚMČ Praha 10) <Petra.Sustrova@praha10.cz> 
Subject: FW: Žádost o posunutí termínu plnění 
Importance: High 

mailto:jana.hatalova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/
mailto:Karolina.Gotzova@praha10.cz
mailto:Jana.Hatalova@praha10.cz
mailto:Radka.Randyskova@praha10.cz
mailto:Petra.Sustrova@praha10.cz


  

Vážená paní tajemnice, 

dovoluji si Vás požádat o stanovisko k žádosti advokátní kanceláře Mazel & Partneři o 
posunutí termínu vyhotovení právního stanoviska v rámci objednávky na téma „Příprava 
právního stanoviska k omezení práva na informace a obraně proti zneužívání práva 
na informace.“ 

  

Prosím o Vaše vyjádření k možnosti posunutí termínu plnění. 

  

  

S pozdravem, 

  

 

Bc. Karolina Götzová 

Odbor hospodářské správy 

Vedoucí odboru 

  

Tel.: +420 267 093 404 

Mobil: +420 608 823 977 

e-mail: 
karolina.gotzova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 
00 Praha 10  

  

  

From: stepan.vrstala@akmazel.cz <stepan.vrstala@akmazel.cz>  
Sent: Friday, January 24, 2025 2:16 PM 

mailto:karolina.gotzova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz


To: Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10) <Karolina.Gotzova@praha10.cz> 
Subject: FW: Žádost o posunutí termínu plnění 

  

Vážená paní Götzová, 

dovolte mi, abych se na Vás opětovně obrátil s žádostí o prodloužení termínu vyhotovení 
právního stanoviska na základě objednávky č. O1/91/2024/0485.  

Vzhledem k povaze problematiky a naší snaze zajistit maximální kvalitu a preciznost 
zpracování dokumentu, bychom rádi požádali ještě o jedno prodloužení termínu plnění, 
a to do 14. 2. 2025. Toto prodloužení je nezbytné z důvodu důkladnějšího posouzení 
relevantních právních aspektů a zajištění, aby výstup odpovídal vysokým standardům, 
které od nás očekáváte.  

Pokud by Vám navrhovaný nový termín nevyhovoval, prosím, dejte mi vědět, abychom 
mohli společně nalézt jiné vhodné řešení. Jsem připraven/a Vám být k dispozici a 
případně konzultovat možnosti, které by byly oboustranně přijatelné. 

Děkuji předem za Vaše pochopení a vstřícnost.  

S pozdravem 

  

  

  

 

 

Mgr. Štěpán Vršťala 

Trvale spolupracující advokát 

M: +420 725 943 213 

T: +420 223 554 176 

E: stepan.vrstala@akmazel.cz 

Belgická 276/20, 120 00 Praha 2 

www.akmazel.cz 

   
 

  

Tato zpráva a její případné přílohy jsou důvěrné. Odesílatelem této zprávy je advokát 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou. Pokud nejste 
zamýšleným příjemcem, nesmíte kopírovat tuto zprávu ani její přílohy nebo sdělit jejich 

mailto:Karolina.Gotzova@praha10.cz
tel:+420725943213
tel:+420223554176
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
http://www.akmazel.cz/
https://www.facebook.com/mazelapartneri/
https://www.linkedin.com/company/mazel-a-partne%C5%99i-advok%C3%A1tn%C3%AD-kancel%C3%A1%C5%99-s-r-o/?viewAsMember=true
https://twitter.com/mazel_r


obsah třetí osobě; prosím, v takovém případě kontaktujte odesilatele a smažte tuto 
zprávu a veškeré její přílohy z Vašeho systému. Jakékoliv projevy vůle obsažené v této 
zprávě nebo jejích přílohách nejsou závazné a nezakládají jakýkoliv smluvní vztah 
s příjemcem, pokud není mezi odesílatelem a příjemcem dohodnuta forma uzavření 
smlouvy prostřednictvím elektronických prostředků komunikace na dálku. 

  

From: stepan.vrstala@akmazel.cz <stepan.vrstala@akmazel.cz>  
Sent: Tuesday, January 7, 2025 10:53 AM 
To: 'Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10)' <Karolina.Gotzova@praha10.cz> 
Subject: RE: Žádost o posunutí termínu plnění 

  

Vážená paní Götzová, 

  

děkuji za promptní vyhovění naší žádosti. 

  

S pozdravem 

  

Štěpán Vršťala 

  

  

 

 

Mgr. Štěpán Vršťala 

Trvale spolupracující advokát 

M: +420 725 943 213 

T: +420 223 554 176 

E: stepan.vrstala@akmazel.cz 

Belgická 276/20, 120 00 Praha 2 

www.akmazel.cz 

   
 

  

mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:Karolina.Gotzova@praha10.cz
tel:+420725943213
tel:+420223554176
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
http://www.akmazel.cz/
https://www.facebook.com/mazelapartneri/
https://www.linkedin.com/company/mazel-a-partne%C5%99i-advok%C3%A1tn%C3%AD-kancel%C3%A1%C5%99-s-r-o/?viewAsMember=true
https://twitter.com/mazel_r


Tato zpráva a její případné přílohy jsou důvěrné. Odesílatelem této zprávy je advokát 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou. Pokud nejste 
zamýšleným příjemcem, nesmíte kopírovat tuto zprávu ani její přílohy nebo sdělit jejich 
obsah třetí osobě; prosím, v takovém případě kontaktujte odesilatele a smažte tuto 
zprávu a veškeré její přílohy z Vašeho systému. Jakékoliv projevy vůle obsažené v této 
zprávě nebo jejích přílohách nejsou závazné a nezakládají jakýkoliv smluvní vztah 
s příjemcem, pokud není mezi odesílatelem a příjemcem dohodnuta forma uzavření 
smlouvy prostřednictvím elektronických prostředků komunikace na dálku. 

  

From: Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10) <Karolina.Gotzova@praha10.cz>  
Sent: Monday, January 6, 2025 3:35 PM 
To: stepan.vrstala@akmazel.cz 
Subject: RE: Žádost o posunutí termínu plnění 

  

Vážený pane magistře,  

žádost o posunutí termínu akceptujeme. 

  

S pozdravem, 

  

 

Bc. Karolina Götzová 

Odbor hospodářské správy 

Vedoucí odboru 

  

Tel.: +420 267 093 404 

Mobil: +420 608 823 977 

e-mail: 
karolina.gotzova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

mailto:Karolina.Gotzova@praha10.cz
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:karolina.gotzova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/


 Vinohradská 3218/169, 100 
00 Praha 10  

  

  

From: stepan.vrstala@akmazel.cz <stepan.vrstala@akmazel.cz>  
Sent: Monday, January 6, 2025 9:35 AM 
To: Götzová Karolina (ÚMČ Praha 10) <Karolina.Gotzova@praha10.cz> 
Subject: Žádost o posunutí termínu plnění 

  

Vážená paní Götzová, 

dovolte mi se na Vás obrátit s žádostí o posunutí termínu vyhotovení právního stanoviska 
na základě objednávky č. O1/91/2024/0485, o 14 dnů. 

Námi navrhovaný nový termín zaslání stanoviska je 29. 1. 2025. Toto posunutí bychom 
velmi ocenili, neboť nám umožní zajistit maximální kvalitu a preciznost zpracování 
dokumentu. Pokud by Vám tento návrh změnu termínu nevyhovoval, prosím, dejte mi 
vědět, abychom mohli společně nalézt vhodné řešení. 

Předem děkuji za Vaše pochopení a vstřícnost. V případě dotazů či dalších informací mě 
neváhejte kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle. 

S pozdravem 

Štěpán Vršťala 

  

 

 

Mgr. Štěpán Vršťala 

Trvale spolupracující advokát 

M: +420 725 943 213 

T: +420 223 554 176 

E: stepan.vrstala@akmazel.cz 

Belgická 276/20, 120 00 Praha 2 

mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz
mailto:Karolina.Gotzova@praha10.cz
tel:+420725943213
tel:+420223554176
mailto:stepan.vrstala@akmazel.cz


www.akmazel.cz 

   
 

  

Tato zpráva a její případné přílohy jsou důvěrné. Odesílatelem této zprávy je advokát 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou. Pokud nejste 
zamýšleným příjemcem, nesmíte kopírovat tuto zprávu ani její přílohy nebo sdělit jejich 
obsah třetí osobě; prosím, v takovém případě kontaktujte odesilatele a smažte tuto 
zprávu a veškeré její přílohy z Vašeho systému. Jakékoliv projevy vůle obsažené v této 
zprávě nebo jejích přílohách nejsou závazné a nezakládají jakýkoliv smluvní vztah 
s příjemcem, pokud není mezi odesílatelem a příjemcem dohodnuta forma uzavření 
smlouvy prostřednictvím elektronických prostředků komunikace na dálku. 

  

 

http://www.akmazel.cz/
https://www.facebook.com/mazelapartneri/
https://www.linkedin.com/company/mazel-a-partne%C5%99i-advok%C3%A1tn%C3%AD-kancel%C3%A1%C5%99-s-r-o/?viewAsMember=true
https://twitter.com/mazel_r

